АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2021 № 470-р

об утверждении плана проверок по ведомственному контролю на 2022 год

На основании пункта 8 порядка осуществления администрацией города
Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области ведомственного
контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков,
утвержденного Постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области №350 от 03.04.2019 года:

1. Утвердить план проверок по ведомственному контролю на 2022 год.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области А.А.Андронов

В.В. Первухин, 8(38362)51048

«УТВЕРЖДАЮ»
Глава города Куйбышева

Куйбышевского района
Новосибирской области
Андронов А.А.

ПЛАН
проверок по ведомственному контролю на 2022 год

№
п/п

Перечень
подведомственных

заказчиков

Тема проверки Провер
яемый
период

Метод
проверки

Вид
проверки

Срок
проведения
проверки

1. Муниципальное
унитарное
предприятие
«Горводоканал»
города Куйбышева

Проверка соответствия
положения о закупке при
осуществлении закупок,
требованиям Федерального
закона о 18.07.2011 №223-Ф3
«О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами
юридических лиц» и иным,
принятым в соответствии с
ним нормативных правовых
актов РФ

2021 Выборочный Документар
ная

Январь
2022

2. Муниципальное
унитарное
предприятие
«Геострой» города
Куйбышева

Проверка соблюдения
требований Федерального
закона от 18.07.2011 №223-Ф3
«О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных,
принятых в соответствии с
ним, нормативно- правовых
актов РФ, при осуществлении
закупок

2021 Выборочный Документар
ная

Май 2022

3. Муниципальное
унитарное
предприятие
«Ритуал» города
Куйбышева

Проверка соблюдения
требований Федерального
закона от 18.07.2011 №223-Ф3
«О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных,
принятых в соответствии с
ним, нормативно- правовых
актов РФ, при осуществлении
закупок.

2021 Выборочный Документар
ная

Июнь 2022

4. Муниципальное
унитарное
предприятие
«Центр
комплексного
обслуживания
населения»города
Куйбышева

Проверка соответствия
положения о закупке при
осуществлении закупок,
требованиям Федерального
закона о 18.07.2011 №223-Ф3
«О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами
юридических лиц» и иным,
принятым в соответствии с
ним нормативных правовых
актов РФ

2021 Выборочный Документар
ная

Ноябрь
2022

'лавный специалист Первухин В.В.